Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2007 года № 8/2007-НА
О      внесении     изменений   и   дополнений   в   Решение

Реутовского городского  Совета депутатов от  27 декабря

2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете муниципального

образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год»

Заслушав информацию начальника Реутовского финансового управления Министерства финансов Московской области Картамышевой Л.И., рассмотрев просьбу муниципального унитарного предприятия «Реутовская теплосеть» о перечислении части прибыли, остающейся после уплаты им налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджет городского округа Реутов один раз в год по итогам финансовой деятельности в связи с тем, что услуги предприятия, предоставляемые населению, носят сезонный характер, а оплата этих услуг производится равномерно, Реутовский городской Совет депутатов решил:

1.    Внести  следующие изменения   и   дополнения  в  Решение   Реутовского   городского   Совета депутатов от 27 декабря 2006 года № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год»:

пункт 10.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить, что 25% прибыли муниципального унитарного предприятия «Реутовская теплосеть», оказывающего услуги теплоснабжения, остающейся после уплаты им налогов, сборов и иных обязательных платежей, зачисляются в соответствии с законодательством Российской Федерации и Московской области в местный бюджет. Указанный платёж исчисляется ежегодно по итогам финансовой деятельности и подлежит перечислению в бюджет городского округа Реутов в срок, установленный Решением Реутовского городского Совета депутатов о бюджете города Реутова на 2008 год.»;

в приложение № 5 «Расходы бюджета муниципального образования «городской округ  Реутов» на 2007 год по разделам, целевым статьям и видам расходов по функциональной структуре расходов бюджета», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

в приложение № 7 «Расходы бюджета муниципального образования «городской округ  Реутов» на 2007 год по разделам, целевым статьям и видам расходов по ведомственной структуре расходов городского бюджета», изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и сайте города.

Глава города Реутова                                                                                 А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 февраля 2007 года № 227/20
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2007 года № 227/20
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О      внесении     изменений   и   дополнений   в   Решение Реутовского городского  Совета депутатов от  27 декабря

2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год»
Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О      внесении     изменений   и   дополнений   в   Решение Реутовского городского  Совета депутатов от  27 декабря 2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования «Городской округ  Реутов» на 2007 год». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О      внесении     изменений   и   дополнений   в   Решение Реутовского городского  Совета депутатов от  27 декабря 2006 года  № 95/2006–НА «О бюджете муниципального образования  «Городской  округ  Реутов» на 2007 год» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров